
お客様各位  2023 年 11 月 9 日 

太陽ハウス株式会社 

 

建築部社屋の工事完了に伴う事務所移転のお知らせ 

 

拝啓 時下、ますますご清栄のことと、お喜び申し上げます。 

平素は格段のお取立てに預かり、厚くお礼申し上げます。 

 

さて、このたび弊社建築部および CS 課は、かねてより行ってきた建築部社屋（太陽ハウ

ス第二ビル）の工事完了のため 2023 年 11 月 20 日（月）より下記の場所へ移転する運び

となりました。 

移転期間中、電話等が一時的に不通になる時間帯がございますが、その際には各担当・また 

は代表窓口（047-343-1111）までご連絡をお願いいたします。ご不便をおかけして大変申 

し訳ございませんが、何卒ご了承賜りますようご案内を申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

移転予定日：2023 年 11 月 20 日～21 日 

移転先住所：〒270-0033 

千葉県松戸市新松戸東 5-6 太陽ハウス第二ビル 

 

 ＴＥＬ：047-346-1121 (変更なし) 

ＦＡＸ：047-346-3310 (変更なし) 

 

 

 

今後とも変わらぬお引き立てを賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

以上 

 


